

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție:MD-1744721962931 din 15 april 2025
Denumirea procedurii de achiziție : Articole de fixare din metal

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar (fără TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1							8 000,00 lei		
	Șurub pentru lemn tip fundație: lemn material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit dimensiuni: 3,5x35mm	buc	1000	0,10	0,12	100,00	120,00			
	Șurub pentru lemn tip fundație: lemn material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit dimensiuni: 3,5x55mm	buc	2700	0,16	0,20	440,10	528,12			
	Șurub pentru rigips, pentru metal tip fundație: pentru rigips, pe metal; material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit; dimensiuni: 3,5x55mm	buc	5000	0,30	0,36	1493,33	1792,00			
	Șurub pentru lemn tip fundație: lemn material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit; dimensiuni: 3,5x25mm	buc	1000	0,08	0,10	81,50	97,80			

Șurub pentru lemn tip fundație: lemn material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit; dimensiuni: 3,5x51mm	buc	500	0,15	0,18	73,08	87,70
Șurub pentru lemn tip fundație: lemn material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit; dimensiuni: 3,8x64mm	buc	500	0,16	0,19	78,67	94,40
Șurub pentru lemn tip fundație: lemn material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit; dimensiuni: 4,2x70mm	buc	600	0,21	0,25	124,80	149,76
Șurub pentru lemn tip fundație: lemn material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit; dimensiuni: 4,8x89mm	buc	500	0,32	0,39	161,67	194,00
Șurub pentru lemn tip fundație: lemn material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit; dimensiuni: 4,8x102mm	buc	700	0,37	0,44	259,00	310,80
Șurub pentru metal tip fundație: metal material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit; dimensiuni: 3,5x16mm	buc	200	0,12	0,15	24,67	29,60

Termenii și condițiile de
livrare/prestare/executare solicitate: 30
zile calendaristice din data semnării
contractului, mun. Chișinău, str. Ciocana,
8, Depozitul Central.

	Șuruburi pentru lemn Tip fundație: lemn material: oțel fosfatat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit dimensiuni: 3,5x45mm	buc.	1000	0,11	0,13	106,67	128,00			
	Total lot					2943,48	3532,18			

	Lotul 2							47 910,00 lei		
	Șurub pentru tabla Tip fundație: metal/acoperiș material: oțel zincat tip cap: hexagonal tip vârf: autoforant dimensiuni: 4,8x35mm	buc	7000	0,92	1,10	6428,33	7714,00			
	Șurub pentru metal tip fundație: metal material: oțel zincat tip cap: plat cu șaibă tip vârf: ascuțit dimensiuni: 4,2x25mm	buc	360	0,19	0,22	66,69	80,03			
	Șurub pentru lemn tip fundație: lemn material: oțel zincat tip cap: hexagonal tip vârf: autoforant culoare: verde închis dimensiuni: 4,8x35mm	buc	100	0,81	0,97	81,02	97,22			
	Șurub pentru lemn Tip fundație: lemn material: oțel zincat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit dimensiuni: 3,5x20mm	buc	50	0,09	0,10	4,27	5,12			

Șurub pentru lemn Tip fundație: lemn material: oțel zincat tip cap: înecat tip vârf: ascuțit dimensiuni: 3,5x35mm	buc	50	0,12	0,15	6,10	7,32
Șurub pentru metal tip fundație: metal material: oțel zincat tip cap: hexagonal tip vârf: autoforant dimensiuni: 4,8x19mm	buc	3000	0,81	0,97	2430,58	2916,69
Șurub pentru metal tip fundație: metal material: oțel zincat tip cap: hexagonal tip vârf: autoforant dimensiuni: 5,5x32mm	buc	250	0,99	1,19	247,00	296,40
Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 10x70mm	buc	50	3,33	4,00	166,57	199,88
Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 12x70mm	buc	50	4,66	5,59	232,75	279,30
Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 16x70mm filet parțial	buc	50	9,10	10,92	454,97	545,97
Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 4x25mm	buc	50	0,45	0,54	22,65	27,18
Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 6x35mm	buc	350	0,67	0,80	232,86	279,43

Bulon material: zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: M8x50mm	buc	40	1,46	1,75	58,27	69,92
Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 8x70mm	buc	30	1,89	2,27	56,72	68,06
Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 12x30mm	buc	20	2,69	3,23	53,83	64,60
Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 8x80mm	buc	30	2,12	2,54	63,60	76,32
Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 10x25mm	buc	40	1,67	2,00	66,63	79,95
Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 10x50mm	buc	30	2,49	2,98	74,58	89,49
Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 10x60mm	buc	100	2,80	3,36	279,93	335,92
Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 12x80mm	buc	100	5,38	6,46	538,33	646,00
Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 8x40mm	buc	250	1,25	1,50	312,31	374,78

Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 6x16mm	buc.	100	0,41	0,49	40,53	48,64
Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 12x60mm	buc.	200	4,37	5,24	874,00	1048,80
Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 6x20mm	buc.	100	0,45	0,54	45,13	54,15
Bulon material: oțel zincat tip cap: hexagonal dimensiuni: 12x40mm	buc.	1400	3,17	3,80	4433,33	5320,00
Piuliță hexagonală material: oțel zincat dimensiuni: M4	kg	0,2	106,00	127,21	21,20	25,44
Piuliță hexagonală material: oțel zincat dimensiuni: M6	kg	3,2	72,04	86,45	230,53	276,64
Piuliță hexagonală material: oțel zincat dimensiuni: M8	kg	3,5	69,98	83,98	244,94	293,93
Piuliță hexagonală material: oțel zincat dimensiuni: M10	kg	4,5	69,98	83,98	314,93	377,91
Piuliță hexagonală material: oțel zincat dimensiuni: M12	kg	28	69,98	83,98	1959,53	2351,44
Piuliță hexagonală material: oțel zincat dimensiuni: M16	kg	2,4	69,98	83,98	167,96	201,55
Piuliță hexagonală material: oțel zincat dimensiuni: M20	kg	0,7	69,98	83,98	48,99	58,79
Piuliță hexagonală material: oțel zincat dimensiuni: M24	kg	1	69,98	83,98	69,98	83,98
Piuliță hexagonală material: oțel zincat dimensiuni: M33	kg	2	92,63	111,15	185,25	222,30
Șaiba plată material: oțel zincat dimensiuni: Ø4	kg	0,2	161,58	193,90	32,32	38,78

Termenii și condițiile de
livrare/prestare/executare solicitați: 30
zile calendaristice din data semnării
contractului, mun. Chișinău, str. Ciocana,
8, Depozitul Central.

Șaiba plată material: oțel zincat dimensiuni: Ø6	kg	2,7	94,68	113,62	255,65	306,77
Șaiba plată material: oțel zincat dimensiuni: Ø8	kg	2,2	78,22	93,86	172,08	206,49
Șaiba plată material: oțel zincat dimensiuni: Ø10	kg	3,5	78,22	93,86	273,76	328,51
Șaiba plată material: oțel zincat dimensiuni: Ø12	kg	6,5	78,22	93,86	508,41	610,09
Șaiba plată material: oțel zincat dimensiuni: Ø16	kg	0,5	78,22	93,86	39,11	46,93
Șaibă grover material: oțel zincat dimensiuni: Ø6	kg	1	122,47	146,97	122,47	146,97
Șaibă grover material: oțel zincat dimensiuni: Ø8	kg	1	115,27	138,32	115,27	138,32
Șaibă grover material: oțel zincat dimensiuni: Ø10	kg	1	112,18	134,62	112,18	134,62
Șaibă grover material: oțel zincat dimensiuni: Ø12	kg	1	112,18	134,62	112,18	134,62
Cuie pentru construcție dimensiuni: 4,0x100mm	kg	11	30,88	37,05	339,63	407,55
Cuie pentru ardezie destinație: ardezie dimensiuni: L-120mm	kg	16	41,96	50,35	671,33	805,60
Cuie cu cap cilindric destinație: lemn material: oțel zincat tip cap: înecat dimensiuni: 1,2x25mm	kg	1	118,62	142,35	118,62	142,35
Cuie pentru construcție dimensiuni: 3x80mm	kg	60	30,88	37,05	1852,50	2223,00

Cuie pentru construcție dimensiuni: 4x120mm	kg	40	30,88	37,05	1235,00	1482,00
Cuie pentru construcție dimensiuni: 5x150mm	kg	30	30,88	37,05	926,25	1111,50
Cuie pentru construcție dimensiuni: 3,5x90mm	kg	10	30,88	37,05	308,75	370,50
Nituri material: aluminiu/oțel tip cap: bombat dimensiuni: 3,2x10mm	buc	100	0,32	0,38	31,67	38,00
Nituri material: aluminiu/oțel tip cap: bombat dimensiuni: 4,8x12mm	buc	550	0,63	0,75	343,81	412,57
Șplint drept material: oțel zincat dimensiuni: 2x25mm	buc	450	0,33	0,40	149,63	179,55
Șplint drept material: oțel zincat dimensiuni: 5x56mm	buc	250	2,88	3,46	720,42	864,50
Șplint drept material: oțel zincat dimensiuni: 3,2x32mm	buc	300	1,01	1,21	302,58	363,09
Șplint drept material: oțel zincat dimensiuni: 3,2x40mm	buc	900	0,94	1,13	847,88	1017,45
Șplint drept material: oțel zincat dimensiuni: 4x50mm	buc	600	1,61	1,93	964,25	1157,10
Șplint drept material: oțel zincat dimensiuni: 6x63mm	buc	100	8,20	9,84	820,17	984,20
Diblu cu șurub tip fundație: beton/cărămidă/piatră naturală material: polipropilenă/oțel zincat galben tip cap: înecat dimensiuni: 6x80mm	buc	700	0,86	1,04	605,15	726,18

Diblu cu șurub Tip fundație: beton/cărămidă/piatră naturală material: polipropilenă/oțel zincat galben tip cap: înecat dimensiuni: 6x40mm	buc	700	0,36	0,43	248,54	298,25			
Diblu cu șurub, cu bord Tip fundație: beton/cărămidă/piatră naturală material: polipropilenă/oțel zincat galben tip cap: înecat dimensiuni: 6x40mm	buc.	100	0,36	0,43	36,02	43,23			
Diblu cu șurub, cu bord Tip fundație: beton/cărămidă/piatră naturală material: polipropilenă/oțel zincat galben tip cap: înecat dimensiuni: 8x80mm	buc.	50	1,45	1,74	72,60	87,12			
Total lot					32852,47	39422,96			

Semnat : _____ Numele, Prenumele : Caliga Vergiliu. În calitate de : manager

Ofertantul : Î.I. "Caliga Valeriu". Adresa : Mun. Ungheni, str. Lacului 3